
ZARZĄDZENIE NR VI/370/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: "POPRAWA 
UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE BARANÓW POPRZEZ WYKONANIE PRZEBUDOWY 
DROGI GMINNEJ O NUMERZE 2511 L ŁĄCZĄCEJ DWIE DROGI POWIATOWE O NUMERACH 2514 L 
I 2515 L" w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Robert Litwinek - przedstawiciel Inwestora, 

3) Marcin Gajewski - Inspektor nadzoru, 

4) przedstawiciel Wykonawcy: Przedsiebiorstwa Robót Drogowych w Zwoleniu Sp. z o.o. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2749903C-A561-4C02-9CCF-0814660758CC. Przyjety




